
 
 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u  lokalnoj i  područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne  novine“broj: 86/08),  i članka 46. Statuta Grada Novske 
(„Službeni vjesnik“ broj 24/09 i 49/10), Gradonačelnik Grada Novske, 03. siječnja 2011. 
godine donio je  

P L A N   P R I J M A 
službenika i namještenika u upravna tijela  

Gradske uprave Grada Novske 
 

Članak 1. 
  
Ovim Planom  prijma  u službu u upravna tijela Grada Novske, utvrñuje se prijam službenika 
i namještenika u upravna tijela za 2011. godinu. 
 

Članak 2 . 
Plan prijma u službu sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Gradske uprave Grada 
Novske, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodreñeno vrijeme. 
-  

Članak 3. 
 

U upravnim tijelima Grada Novske na dan 31. prosinca 2010. godine zaposleno je 24 
službenika na neodreñeno vrijeme, od kojih 7 ima VSS, 5 VŠS, te 11 SSS. 
 

- jedan službenik na odreñeno vrijeme - vježbenik VSS, 
- 5 namještenika na neodreñeno vrijeme od kojih 4 ima NSS te 1 SSS. 

 
Članak 4. 

 
U 2011. godini planira se prijam u službu jednog službenika s SSS na neodreñeno vrijeme 
putem natječaja. 
 

Članak 5. 
 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Novske.                                   

REPUBLIKA HRVATSKA 
                                         SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

GRAD  NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 112-07/11-01/2 
URBROJ:  2176/04-03-11-1 
Novska, 03. siječnja  2011. 

                                                                                                       GRADONAČELNIK 
 

   Antun Vidaković,dipl.ing.,v.r.  


